do istniejacej instalacji
gazu w kuchni

skirzynka gazu
100x100x40cm

skrzynka gazu
80x100x40cm

dn25
dn40

dn50
dné5

dn32

poziom gruntu

LEGENDA:
gaz - projektowany
— — — gaz - istniejacy
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\ tuleja ochronna

tuleja ochronna

bufor gazu
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kociot gazowy GT337
firmy De Dietrich 0 mocy 175kW

Dabréwka 13, 42-110 Popow
NIP 574-167-89-56
IDS 240318331

PROJEKT BUDOWALNY PRZEBUDOWY KOTLOWNI,

NAZWA INSTALACII C.O. I INSTALACII GAZU W BUDYNKU
OPRACOWANIA | SZKOLY PODSTAWOWEJ] PRZY UL. SZKOLNEJ 44
W STARCZY
PRZEDMIOT SKALA RYS.
RYSUNKU ROZWINIECIE INSTALACII GAZU 1:50 13
nr upr. DATA
PROJEKTOWAL | STANISLAW SOLUCH UAN-VITI-83861/84/85 12.07
mgr inz. nr upr. DATA
SPRAWDZIE ZBIGNIEW JARKIEWICZ 717/01 12.07




